
ZARZĄDZENIE NR 20/20 

Dyrektora Biblioteki Miejsko - Powiatowej w Kwidzynie 

z dnia 23 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania zastępcy dyrektora Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie  

 

na podstawie § 5.1. statutu Biblioteki Miejsko-Powiatowej w Kwidzynie nadanego Uchwałą  

Nr XVI/165/20 Rady Miejskiej  w Kwidzynie z dnia 22 czerwca 2020r. zarządzam, co następuje: 

 

§1 Powołuję Panią Kamilę Malinowską na stanowisko zastępcy dyrektora Biblioteki Miejsko-

Powiatowej w Kwidzynie od dnia 01 października 2020 roku do dnia 30 września 2025 roku.   

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 października 2020. 

   

                                                                                           

                                                                                                             

DYREKTOR 

 

                 BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ 

                                                                                                    W KWIDZYNIE  

                                                                               

                                                                                                     

 

  


